様式第１号
平成　　年　　月　　日

羽村市環境放射線モニタ貸出申請書
　　羽　村　市　長　様

申請者　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　（または事業所名・団体名）
　　　　　住　　所
電話番号
羽村市環境放射線モニタ貸出要領第5条第1項に基づき、下記のとおり羽村市所有の環境放射線モニタの貸出を申請します。なお、借り受けたモニタを損傷又は紛失した場合は、私の責任において損害賠償をします。
記

	貸出期日・時間
	平成　　年　　月　　日（　　）

午前・午後　　時　　分から午前・午後　　時　　分

	測定予定場所
	（測定予定場所すべてに○印を付けてください。）

自宅 ・ 自宅以外の所有地 ・ 職場

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	測　定　目　的

	備　　　　　考
	上記以外の連絡先

（事業所・団体）窓口来庁者名

	担当課記載欄

	本人確認書類
	健康保険証 ・ 運転免許証

その他（　　　　　　　　　　　　）

	申請内容確認

	貸出簿記載